
Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira César, 160, Centro, Piedade – SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Processo nº 86/2024
Dispensa nº 13/2024 – Aquisição de placas de homenagem

Homologação

HOMOLOGO, para todos os fins e efeitos, o resultado da contratação direta (dispensa de licitação) nº
13/2024 para aquisição de placas de homenagem para a Câmara Municipal de Piedade. Fornecedor:
Placas Express Comunicação Visual, valor de R$ 1.478,59 (um mil, quatrocentos e setenta e oito reais e
cinquenta e nove centavos).

Piedade - SP, 19 de abril de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues
Presidente da Câmara

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

W
A

N
D

I A
U

G
U

S
T

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

89
A

-8
E

64
-8

C
74

-B
A

46
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
89

A
-8

E
64

-8
C

74
-B

A
46



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 589A-8E64-8C74-BA46

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WANDI AUGUSTO RODRIGUES (CPF 451.XXX.XXX-10) em 07/05/2024 15:29:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC OAB G3  <<  AC Certisign G7  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/589A-8E64-8C74-BA46

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/589A-8E64-8C74-BA46

